Em seguida foram abertos os envelopes contendo as 

PROPOSTAS DE PREÇOS. 
Para o Item 01, fora classificada a seguinte licitante: GENERAL MOTORS DO BRASIL LTDA., sendo 

esta, a única licitante a participar do presente pregão, com o Valor Total de R$ 52.000,00 (CINQUENTA E DOIS 

MIL REAIS). Dando continuidade ao certame, foi solicitado ao representante da licitante para apresentarem 

lances. Após sucessivos lances os preços foram reduzidos para os totals finais: GENERAL MOTORS DO 

BRASIL LTDA., com o Valor Total de R$ 48.500,00 (QUARENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS); 

GENERAL MOTORS DO BRASIL LTDA.. 
Considerando que não houve manifestação de intenção de recorrer pelo licitante presente, o Sr. 

Pregoeiro adjudicou o Item 01 ti empresa GENERAL MOTORS DO BRASIL LTDA., com o Valor Total de R$ 

48.500,00 (QUARENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS), todos os lances foram registrados conforme 

histórico em anexo. 
Para o Item 02, considerando que não houve nenhuma empresa licitante Interessada em participar do 

referido Pregão, o Sr.Pregoeiro considerou comp DESERTO o ITEM 02. 
Os documentos de Habilitação das empresaS NEFtAL MOTs Ire BRASIL

[...]

970226934 em 14/07/1997, resolvem alterar o referido contrato como se segue: 

CLÁUSULA PRIMEIRA 

O sócio EDSON PICHININ cede e transfere para os sócios remanescentes a 

totalidade de suas quotas de capital em proporção iguais a cada um dos sócios, perfazendo o 

total de 45.000 (quarenta e cinco mil) quotas. 

CLAUSULA SEGUNDA 

O sacio que se retira da sociedade declara haver recebido, neste ato, a 

importância correspondente as suas quotas de capital, assim como também declara ter recebido 

todos os seus direitos e haveres perante a sociedade, nada mais tendo a reclamar, seja a que

[...]

Serviços de manutenção preventiva e 
corretiva dos veículos, localizada no pólo de Cuiabá, 
Várzea Grande e cidades integrantes, nos termos e 
condições estabelecidas no Edital e seus anexos. 

01 R$ 41.500,00 R$ 41.500,00 

VALOR UNIDADE INCLUSO FRETE: R$ 41.500,00 (Quarenta e um mil e quinhentos reais). 

GM 

Vendas Diretas ao Govern 

S. RAI OTC '13, DO BRASIL LTDA. 
IBC Av C 5 

ci 
- SP 

GC :ff. la 

CNP.; 
1NSC. EST.: 030.003.724.112

GM do Brasil 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 
41.500,00 (Quarenta e um mil e quinhentos reais) 

EFICACIA DA PROPOSTA: 
60 (sessenta) DIAS. 

111 

SAG/ Si, 
PI 

General Motors do Brasil Ltda. 
CNPJ: 59.275.792/0001-50 
Inst. Est: 636.003.724.112 
Escritório Regional de Brasilia 
SCN Qd. 02 Bloco k n. 180— Conj. 401 
Brasilia — OF 
CEP 70712-900